

Elisa og Henriks Holding ApS

Viborgvej 97A, 7400 Herning

CVR-nr. 31 74 60 35

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Henrik Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisa og Henriks Holding ApS Viborgvej 97A 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 74 60 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Henrik Alsted, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt drive udlejnings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.281 kr. mod -20.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260.615 kr. mod 898.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.281	-20.143
1 Personaleomkostninger	0	-150.318
Driftsresultat	-20.281	-170.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.869	1.029.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.401	13.100
Øvrige finansielle omkostninger	-904	-9.378
Resultat før skat	1.258.085	862.984
Skat af årets resultat	2.530	35.200
Årets resultat	1.260.615	898.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.869	229.723
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	611.961
Disponeret fra overført resultat	-66.454	0
Disponeret i alt	1.260.615	898.184

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.456.218	2.986.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.456.218	2.986.349
Anlægsaktiver i alt	3.456.218	2.986.349
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	972.501	263.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	446.270	381.810
Tilgodehavender i alt	1.418.771	644.910
Likvide beholdninger	93.425	100.415
Omsætningsaktiver i alt	1.512.196	745.325
Aktiver i alt	4.968.414	3.731.674

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.845.321	1.575.452
Overført resultat	1.477.249	1.543.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.504.770	3.300.655
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.969	8.969
Selskabsskat	444.675	346.610
Anden gæld	10.000	75.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.644	431.019
Gældsforpligtelser i alt	463.644	431.019
Passiver i alt	4.968.414	3.731.674

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.575.452	1.543.703	56.500	3.300.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.269.869	-66.454	57.200	1.260.615
	125.000	2.845.321	1.477.249	57.200	4.504.770

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	149.905
Andre omkostninger til social sikring	0	413
	<u>0</u>	<u>150.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harpec Holding ApS, Herning	80 %	<u>4.320.273</u>	<u>1.587.337</u>
		<u>4.320.273</u>	<u>1.587.337</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Halco Packaging ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 30.04.2022 udgør gæld til pengeinstitut i Halco Packaging ApS t.kr. 1.142.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 444 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.